chemvalve-schmid.com
Návod k montáži a obsluze
ChemBall | CSB
Kulový kohout s PFA výstelkou
12
50
O společnosti
Společnost ChemValve-Schmid AG vyvíjí a vyrábí vysoce kva-

ChemBall | CSB Installation & Operating Instructions V2.1 EN | Copyright©  ChemValve-Schmid AG | Podléhá změnám.
ChemBall | CSBChemBall | CSB
Objednací kód
Objednací kód
Příklad kódu: CSBPBSPPSI----25P4F05EEA
Provedení       Ovládání          Koule        Ševronové t.
& t. koule
Ucpávka
K
ód
K
ód
K
ód
K
ód
K
ód
K
ód
Model           Zařízení         Materiál          Materiál         Materiál        Materiál mm/
K
ód
K
ód
inch Tvar           Standard K
ód Tlaková
třída
P Premium BS Holý čep P PFA/
                                                     1.4404 P PTFE S PTFE/
Steel I PFA/
5.3103
01
5-
20
0
/ 1/2
"-
8" P4 Čtverc.
rovnob. E EN E1 PN10
S Standard HP Ruč. páka         P2 Double D A ANSI E2 PN16
GP Prémiová
  převod.        D4 Čtverc.
 rovnob.  EA PN 10-16
GS Standard.
 převod.                   A1 ANSI 150
J0 JIS10K
14
Tělo Vel. Zakončení Příruby
čepu
Stavební
délka
ChemValve-Schmid AG | Duennernstrasse 540 | CH-4716 Welschenrohr | +41 32 639 50 10 | sales@chemvalveschmid.com
ChemBall | CSB Installation & Operating Instructions V2.1 EN | Copyright©  ChemValve-Schmid AG | Podléhá změnám.
ChemBall | CSB
Návod k montáži a obsluze
1 Zamýšlené použití
Za provoz armatury odpovídá provozovatel
zařízení. Armatura ChemBall | CSB smí být
používán pouze v mezích tlaku a teploty
uvedených v technických údajích na straně 10.
Tlak, teplota a odolnost ventilu proti korozi a
médiím musí být zkontrolovány pro konkrétní
provozní podmínky!
2 Skladování a přeprava
Armatura ChemBall | CSB se dodává připravený k
použití. Musí být přepravován a skladován v
originálním obalu a musí se s ním zacházet
opatrně. Armatura musí být vždy chráněn před
prachem a vlhkostí.
3 Demontáž stávajícího armatury
Upozornění & bezpečnostní opatření
3.1 Postup
Médium z potrubí může zůstat v v